

**GARA EUROPEA A PROCEDURA PER LA FORNITURA DI CANCELLERIA E STAMPATI PER LE  
AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE BASILICATA PER LA DURATA DI ANNI TRE**

**ELABORATO F1 SCHEMA OFFERTA ECONOMICA -LOTTO 1**

n.b. i quantitativi stimati e richiedibili dalle singole aziende possono essere incrementati o diminuiti del 20%

**LOTTO 1 - MATERIALE DI CANCELLERIA**

<b>Descrizione</b>	<b>QUANTITA' ASP 1 ANNO</b>	<b>QUANTITA' ASP 3 ANNI</b>	<b>MARCA</b>	<b>PREZZO UNITARIO OFFERTO</b>	<b>Importo annuale</b>	<b>Importo annuo x 3 anni</b>
Anelli plastici a spirale GBC per rilegatrice a 21 anelli per fogli UNI A4 diam.51mm.	0	0	GBC	0,143	€ 0,00	€ 0,00
Anelli plastici a spirale GBC per rilegatrice a 21 anelli per fogli UNI A4 diam. 38mm.	0	0	GBC	0,143	€ 0,00	€ 0,00
Anelli plastici a spirale GBC per rilegatrice a 21 anelli per fogli UNI A4 diam.25 mm.	0	0	GBC	0,149	€ 0,00	€ 0,00
Buste in Naturene (Polipropilene) .Apertura dall'alto f/to cm.30X42	0	0	ELICA	0,259	€ 0,00	€ 0,00
Buste in Naturene (Polipropilene) con bande di rinforzo , a buccia di arancia .Apertura dall'alto, antiriflesso, f/to esterno cm.22x30 spessore 9/100	0	0	ELICA	0,023	€ 0,00	€ 0,00
Buste in Naturene (Polipropilene).Apertura dall'alto f/to cm.27,5X37,5	0	0	FAVORIT	0,185	€ 0,00	€ 0,00
Buste a sacco per spedizioni,struttura protettiva con imbottitura interna in politene a bolle d'aria di colore avana formato utile cm.14x21 circa	0	0	Sealed Air	0,077	€ 0,00	€ 0,00
Buste a sacco per spedizioni,struttura protettiva con imbottitura interna in politene a bolle d'aria di colore avana formato utile cm.26x36 circa	250	750	Sealed Air	0,154	€ 38,50	€ 115,50

Buste a sacco per spedizioni, struttura protettiva con imbottitura interna in politene a bolle d'aria di colore avana formato utile cm.30x44 circa (conf da 10)	50	150	Sealed Air	0,286	€ 14,30	€ 42,90
Buste trasparenti antiriflesso a perforazione universale cm. 22x30 medio spessore lisce	22.000	66.000	ELICA	0,023	€ 506,00	€ 1.518,00
Buste per alimenti in PE (rotoli da 250 buste) art. freezer cm. 30x45 (veterinari) cartone da 10 Kg.	0	0	PROPAC	34,783	€ 0,00	€ 0,00
Buste porta CD/DVD cm. 12,5 x 12	5.000	15.000	LEOMAT	0,014	€ 70,00	€ 210,00
BAGNADITO	0	0	LIVENGOOD	0,305	€ 0,00	€ 0,00
CARTA PER CALCOLATRICI LOGOS 682/692 FORMATO 57mm.(CARTA NON RICICLATA)	30	90	ELICA	0,223	€ 6,69	€ 20,07
CARTA PER FOTOCOPIE, FORMATO A/3,80 gr.mq. PRIMA SCELTA RISMA DA 500 FOGLI	300	900	BURGO	5,205	€ 1.561,50	€ 4.684,50
CARTA PER FOTOCOPIE, FORMATO A/4,80 gr.mq.PRIMA SCELTA RISMA DA 500 FOGLI	20.000	60.000	BURGO	2,357	€ 47.140,00	€ 141.420,00
CARTA TERMICA PER POSS mm.57X 15mt.	0	0	ELICA	0,225	€ 0,00	€ 0,00
CARTA TERMICA PER SISTEMA ELIMINACODE 57X110X12	0	0	RB	1,07	€ 0,00	€ 0,00
CARTA TERMICA PER SISTEMA ELIMINACODE 60X65X12	0	0	RB	0,787	€ 0,00	€ 0,00
CARTELLA PULL CON BOTTONI F.TO A/4	50	150	ACCO	0,21	€ 10,50	€ 31,50
CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.100	1.000	3.000	ARCA	0,442	€ 442,00	€ 1.326,00
CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.150	2.000	6.000	ARCA	0,442	€ 884,00	€ 2.652,00

CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.200	2.000	6.000	ARCA	0,456	€ 912,00	€ 2.736,00
CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.50	1.500	4.500	ARCA	0,414	€ 621,00	€ 1.863,00
CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.8	0	0	ARCA	0,442	€ 0,00	€ 0,00
CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.80	2.500	7.500	ARCA	0,442	€ 1.105,00	€ 3.315,00
CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.120	2.500	7.500	ARCA	0,442	€ 1.105,00	€ 3.315,00
CARTELLE CON LEGACCI RINFORZATI TIPO PESANTE DIM.34X26 DORSO mm.180	0	0	ARCA	0,414	€ 0,00	€ 0,00
Cartelle per progetti in presspan lucido da mm. 1, dimensioni dorso cm. 10	300	900	ELICA	0,853	€ 255,90	€ 767,70
Cartelle per progetti in presspan lucido da mm. 1, dimensioni dorso cm. 15	300	900	ELICA	0,853	€ 255,90	€ 767,70
Cartelle per progetti in presspan lucido da mm. 1, dimensioni dorso cm. 3	0	0	ELICA	0,853	€ 0,00	€ 0,00
Cartelle per progetti in presspan lucido da mm. 1, dimensioni dorso cm. 4	300	900	ELICA	0,853	€ 255,90	€ 767,70
Cartelle per progetti in presspan lucido da mm. 1, dimensioni dorso cm. 8	300	900	ELICA	0,853	€ 255,90	€ 767,70
Cartelle sospese con barrette in metallo per schedario formato 25x36,5 marca "Prodotti Flex" mod. 1796 T o compatibile con i relativi cavalierino in plastica per etichette sospese con visibilità frontale	10	30	BERTESI	0,26	€ 2,60	€ 7,80
CASSETTIERA IN POLISTRATO ANTIURTO A 4 O PIU'CASSETTI	10	30	EXACOMPTA	10,966	€ 109,66	€ 328,98

CESTINI GETTACARTE CON BORDO SUPERIORE RISVOLTATO DA 15 lt.	20	60	PRESBITERO	1,25	€ 25,00	€ 75,00
COLLA SOLIDA PRITT STIK DA gr.20 CIRCA	150	450	PRITT	1,159	€ 173,85	€ 521,55
COLLA SUPER ATTACK CLASSICO	10	30	LOCTITE	2,887	€ 28,87	€ 86,61
COMPUTISTERIA A RIGHI	50	150	BM	0,306	€ 15,30	€ 45,90
COMPUTISTERIA A QUADRETTI	50	150	BM	0,349	€ 17,45	€ 52,35
COPERTINA CLEAR IN PVC TRASPARENTE ANTIRIFLESSO E ANTISTATICO ADATTA AD OGNI TIPO DI RILEGATURA F.TO A4 SPESSORE 180 MICRON. CONF. DA 100 PZ.	10	30	LOWES LEONA	0,215	€ 2,15	€ 6,45
Copertine e intercalari universali in cartoncino adatti ad ogni tipo di rilegatura, formato A4, grammi 250/mq. Conf. da 100 pz. Colore: bianco	10	30	ARCA	0,188	€ 1,88	€ 5,64
CORRETTORE A PENNA CON PUNTA IN METALLO ASCIUGA RAPIDO, 12 ML.CIRCA SENZA TRICLORETANO	500	1.500	ELICA	0,263	€ 131,50	€ 394,50
Cucitrice a pinza in metallo con cappuccio in ABS colore assortito e dispositivo anti-inceppamento, punto mm.6 marca Zenith.	100	300	ZENITH	12,778	€ 1.277,80	€ 3.833,40
Cucitrice per alti spessor(fino a 210 fogli), marca Fixablock 245	3	9	MAESTRI	12,44	€ 37,32	€ 111,96
Rapid Cucitrice per alti spessori HD 210 con veloce sistema di avanzarica ,regolatore di profondita' inserimento fogli,meccanismo di antinceppamento o equivalente	20	60	RAPID	44,07	€ 881,40	€ 2.644,20

CUCITRICI A PINZA IN METALLO CON CAPPuccio IN ABS PER GRANDI VOLUMI, PROFONDITA' DI PUNTIDURA FINO A 70 FOGLI	5	15	RAPID	41,695	€ 208,48	€ 625,43
Cutter in plastica, formato grande, con lama in acciaio e fermo lama a scatto.	100	300	LIVENGGOOD	0,217	€ 21,70	€ 65,10
CUSCINETTO PER TIMBRI 8X12	20	60	ELICA	0,635	€ 12,70	€ 38,10
Dispenser da tavolo 3M da 33 a 66 M	0	0	3M	2,872	€ 0,00	€ 0,00
Dorsini portapratiche in robusto materiale plastico lunghezza 29,7 cm. Cap.12	500	1.500	LOWES LEONA	0,093	€ 46,50	€ 139,50
Dorsini Portapratiche in Robusto materiale plastico lunghezza 29,7 cm. Cap.mm.3	500	1.500	LOWES LEONA	0,051	€ 25,50	€ 76,50
Dorsini Portapratiche in Robusto materiale plastico lunghezza 29,7 cm.Cap mm.5	1.700	5.100	LOWES LEONA	0,064	€ 108,80	€ 326,40
Dorsini portapratiche in robusto materiale plastico lunghezza 29,7 cm.Cap.mm.17	500	1.500	LOWES LEONA	0,078	€ 39,00	€ 117,00
ELASTICI A FETTUCCIA CONF. DA 1 KG.LARG.ZA mm15 E PIU' SPESS.mm1,50,	30	90	ELICA	2,925	€ 87,75	€ 263,25
ELASTICI MISURE ASSORTITE CON DA 100	300	900	ELICA	0,388	€ 116,40	€ 349,20
FOGLI ETichette autoadesive prefustellate in fogli su formato A4,	0	0	ASERIES	0,119	€ 0,00	€ 0,00
ETICHETTE FOTOCOPIABILI E PER STAMPANTI CON ADESIVO PERMANENTE.SACTOLE DA 100 FG. NEL FORMATO UNI A4(70X36)	0	0	ASERIES	0,119	€ 0,00	€ 0,00
ETICHETTE FOTOCOPIABILI E PER STAMPANTI CON ADESIVO PERMANENTE.SCATOLE DA 100 FG. NEL FORMATO UNI A4. (105x74 )	0	0	ASERIES	0,119	€ 0,00	€ 0,00

ETICHETTE mm47X27 PER INTERMEC EASY CODER PC4	0	0	EUROFOIL	3,283	€ 0,00	€ 0,00
ETICHETTE PER ETICHIETTATRICE SMART- LABEL PRINTER 100 cm5,1X2,8	0	0	SEIKO	9,667	€ 0,00	€ 0,00
Etichette post-it segnapagina, con dispenser da 50 etichette. Formato etichette 25x43 mm.	0	0	ELICA	0,693	€ 0,00	€ 0,00
ETICHETTE IN CARTA TERMICA - rotolo 101,6X101,6 ( 25,4 mm I.D. CORE) PER STAMPANTE ZEBRA TLR 2488- (rolls direct thermal paper zip ship labels z-select 2000D)	0	0	EUROFOIL	8,5	€ 0,00	€ 0,00
Evidenziatore con inchiostro a base d'acqua, tascabile con clip e fusto nel colore di scrittura, tappo corpo e cappuccio in poliestere e/o polietilene-punta scalpello. Inchiostro a base d'acqua (quantità gr.3) colori vari.	1.000	3.000	FIBRACOLOR	0,211	€ 211,00	€ 633,00
Fermagli lucidi in acciaio zincato antiruggine f.to n. 3 in confezione da 100	400	1.200	DELLERA	0,106	€ 42,40	€ 127,20
Fermagli lucidi in acciaio zincato antiruggine f.to n.4, in confezione da 100	400	1.200	DELLERA	0,136	€ 54,40	€ 163,20
Fermagli lucidi in acciaio zincato antiruggine f.to n.6 in confezione da 100	400	1.200	DELLERA	0,297	€ 118,80	€ 356,40
Fogli etichette autoadesive prefustellate in fogli su formato A4, a tre piste mm. 70x36 conf. da 100 fogli per un tot. di 2400 etichette.	50	150	ASERIES	0,119	€ 5,95	€ 17,85
Fogli Protocollo ,risma da 100 fogli uso bollo,	10	30	BM	1,471	€ 14,71	€ 44,13
Fogli Protocollo ,risma da 100 fogli uso Commerciale	50	150	BM	1,471	€ 73,55	€ 220,65
Etichette per DYMO mis.36x89	0	0	DYMO	18,744	€ 0,00	€ 0,00

Foglietti adesivi Post-it per appunti attacca e stacca vari colori dim. 127x76 mm.	100	300	ELICA	0,203	€ 20,30	€ 60,90
Foglietti adesivi Post-it per appunti attacca e stacca vari colori dim. 38x51 mm.	50	150	ELICA	0,06	€ 3,00	€ 9,00
Foglietti adesivi Post-it per appunti attacca e stacca vari colori dim. 76x76 mm.	200	600	ELICA	0,13	€ 26,00	€ 78,00
Forbici da ufficio cm. 21 in acciaio con manico in ABS, forma ergonomica e punte arrotondate	40	120	ELICA	0,55	€ 22,00	€ 66,00
Forbici in acciaio inossidabile, cm 18	40	120	ELICA	0,456	€ 18,24	€ 54,72
CARTA FORMATO A3 G.160 RISMA DA 250 FGL.	0	0	MOND	9,671	€ 0,00	€ 0,00
Gomma bianca per matita STAEDTLER o FABER CASTLE	500	1.500	FABER CASTLE	0,059	€ 29,50	€ 88,50
Inchiostro ad olio per timbri in boccette di plastica da 30ml. Colore nero e blu	180	540	SALVINI	0,393	€ 70,74	€ 212,22
Inchiostro di china colore nero marca Pelikan	0	0	PELIKAN	0,171	€ 0,00	€ 0,00
Lavagna magnetica mis. 45x60 , scrivibile con pennarello a secco cancellabile, completa di cancellino, con cornice e vaschetta portaaccessori in alluminio	0	0	Bi-Office	9,725	€ 0,00	€ 0,00
LAVAGNA MAGNETICA MIS.90X60 SCRIVIBILE CON PENNARELLO A SECCO CANCELLABILE, COMPLETA DI CANCELLINO, CON CORNICE E VASCHETTA PORTAACCESSORI IN ALLUMINIO	10	30	Bi-Office	9,37	€ 93,70	€ 281,10
LAVAGNA PANNELLO IN SUGHERO COMPLETO DI CORNICE E KIT DI FISSAGGIO MIS.60X90	5	15	BISILQUE	4,333	€ 21,67	€ 65,00

LAVAGNA PANNELLO IN SUGHERO COMPLETO DI CORNICE E KIT DI FISSAGGIOMIS.45X60	5	15	BISILQUE	2,857	€ 14,29	€ 42,86
Leva punti in ferro nichelato con beccuccio e piastrine in acciaio temperato	70	210	TURIKAN	0,587	€ 41,09	€ 123,27
LEVAPUNTI IN ACCIAIO E PLASTICA ,PER PUNTI MEDIO-GRANDI TIPO FARFALLA	0	0	REXEL	0,533	€ 0,00	€ 0,00
Matita grafite n.2 e n. 3	1.000	3.000	LYRA	0,08	€ 80,00	€ 240,00
Nastro adesivo con chiocciolina	50	150	FRALEX	0,106	€ 5,30	€ 15,90
Nastro adesivo trasparente x dispenser nastri adesivi altezza massima mm25 per 66 mt. di lunghezza	50	150	LIVENGGOOD	0,25	€ 12,50	€ 37,50
Nastro adesivo per imballaggio trasparente	50	150	LIVENGGOOD	0,564	€ 28,20	€ 84,60
Nastro adesivo piccolo trasparente 19mm x 33 mt.	200	600	LIVENGGOOD	0,18	€ 36,00	€ 108,00
Nastro adesivo grande trasparente 19mm x 66 mt.	400	1.200	LIVENGGOOD	0,289	€ 115,60	€ 346,80
NASTRO IN PVC PER IMBALLAGGIO AVANA E TRASPARENTE UNIFORMENTE SPALMATO CON ADESIVO ACRILICO IN DISPERSIONE ACQUOSA MM50XMM66 STRAPPO SILENZIOSO Conf da 6	500	1.500	LIVENGGOOD	3,225	€ 1.612,50	€ 4.837,50
CUSCINETTI PER TIMBRI INCHIOSTRATO 8X12 CIRCA	0	0	ELICA	0,635	€ 0,00	€ 0,00
Nastro telato 38MMX2,7mt. Circa colori blu, rosso e bianco	0	0	EUROCEL	1,28	€ 0,00	€ 0,00
Pennarelli ad acqua per carta, punta media	0	0	TRATTO	0,091	€ 0,00	€ 0,00
PENNARELLI MARCATORI PER LAVAGNE CON INCHIOSTRO A BASE DI CHETONE PUNTA BLOCCATA , IN VARI COLORI	30	90	ELICA	0,181	€ 5,43	€ 16,29
Pennarelli vetrografici permanenti colori vari, punta doppia	500	1.500	LIVENGGOOD	0,202	€ 101,00	€ 303,00

Pennarelli vetrografici permanenti colori vari, punta fine	500	1.500	ETAFELT	0,264	€ 132,00	€ 396,00
Pennarelli vetrografici permanenti colori vari, punta media	500	1.500	ETAFELT	0,264	€ 132,00	€ 396,00
PENNARELLI INDELEBILE NERO LUMOCOLOR STAEDTLER	50	150	STAEDTLER	0,515	€ 25,75	€ 77,25
PENNARELLI INDELEBILE ROSSO LUMOCOLOR STAEDTLER	50	150	STAEDTLER	0,515	€ 25,75	€ 77,25
PENNARELLI TRATTO OFFICE MAXI	0	0	TRATTO	0,091	€ 0,00	€ 0,00
PENNE A SFERA COLORE BLU DELLA MARCA BIC,PILOT ESTADTLER	1.000	3.000	BIC	0,162	€ 162,00	€ 486,00
Penne a sfera colore nero della marca bic, pilot o staedtler	4.000	12.000	BIC	0,162	€ 648,00	€ 1.944,00
Penne a sfera colore rosso della marca bic, pilot o staedtler	1.000	3.000	BIC	0,162	€ 162,00	€ 486,00
Penne HI-TEX punta mm.1 colore blu	0	0	HI-TEXT	0,109	€ 0,00	€ 0,00
Etichette per DYMO mis.54x110	0	0	DYMO	16,059	€ 0,00	€ 0,00
Penne a sfera da mm. 0,7 con inchiostro liquido a pigmentato a base d'acqua. Tipo Uni-ball Eye fine. Colori vari	0	0	ASERIES	0,264	€ 0,00	€ 0,00
Marcatore permanente MARKER W10 PUNTA SCALPELLO NERO	200	600	SHARPIE	0,433	€ 86,60	€ 259,80
Perforatore a 2 fori regolabili con passo 8-8-8-8 cm. in lamiera d'acciaio con barretta guida regolabile per forare fino a 50 fogli	45	135	ELICA	10,547	€ 474,62	€ 1.423,85
Perforatore a 4 fori regolabili con passo 8-8-8-8 cm. in lamiera d'acciaio con barretta guida regolabile per forare fino a 30 fogli	0	0	ELICA	3,927	€ 0,00	€ 0,00

Poggiapiedi regolabile in diverse posizioni in metallo, con piano rivestito in gomma	0	0	LOWES LEONA	12,067	€ 0,00	€ 0,00
POGGIAPOLSI PER TASTIERA	0	0	ASPA	4,118	€ 0,00	€ 0,00
PORTAOGGETTO DA SCRIVANIA A VASCETTA	0	0	CID	0,694	€ 0,00	€ 0,00
Punti per cucitrice mm.4/6 Zenith, scatola 1000 punti	3.000	9.000	ZENITH	0,561	€ 1.683,00	€ 5.049,00
Punti per cucitrice mm.44/6 Zenith, scatola 1000 punti	0	0	ZENITH	0,88	€ 0,00	€ 0,00
PUNTI PER CUCITRICI A PINZA PER GRANDI VOLUMI(24/6,24/8	200	600	ELICA	0,095	€ 19,00	€ 57,00
PUNTI PER CUCITRICI ALTI SPESSORI FINO A 210 FOGLI (24/8,24/10,24/13,24/15,24/17.	50	150	ELICA	0,185	€ 9,25	€ 27,75
PUNTI PER CUCITRICI N. 6 64/48 SCATOLA 1000 PZ.	10	30	ELICA	0,379	€ 3,79	€ 11,37
Raccoglitori realizzati in polipropilene con l'anima in cartone, formato interno cm 22x30 a 4 anelli tondi da mm.25-30; colore rosso	500	1.500	EXACOMPTA	0,662	€ 331,00	€ 993,00
Raccoglitori dotati di tasca frontale e dorsale trasparente e anche di una tasca interna. Anima in cartone rivestita in PVC, dotata di 4 anelli f.to interno 22 x30 cm. Dorso mm 40	0	0	ASERIES	1,533	€ 0,00	€ 0,00
Raccoglitori in cartone plastificato e rinforzato con meccanismo a leva passo 8 con custodia dim.33x28 dorso 5 cm.	300	900	ELICA	1,438	€ 431,40	€ 1.294,20
Raccoglitori in cartone plastificato e rinforzato con meccanismo a leva passo 8 con custodia dim.33x28 dorso 8 cm.	200	600	ELICA	1,438	€ 287,60	€ 862,80
Raccoglitore con pressino show mec cm. 21,5x 31 colore rosso	0	0	ACCO	0,1	€ 0,00	€ 0,00

Raccoglitore con pressino show mec cm. 21,5x 31 colore blu	0	0	ACCO	0,1	€ 0,00	€ 0,00
Registro 100 fogli/200 pagine con copertina rigida	10	30	BM	2,518	€ 25,18	€ 75,54
quaderno cartonato cm. 21x30 fogli 96 a righe	10	30	BM	2,288	€ 22,88	€ 68,64
quaderno cartonato cm. 21x30 fogli 96 a quadretti	10	30	BM	2,288	€ 22,88	€ 68,64
Registro Buffetti per interventi Chirurgici cod.6897 for.to 29,7x34 cm.	40	120	BUFFETTI	14,388	€ 575,52	€ 1.726,56
Riga in Plastica trasparente con graduazione su entrambi i lati da 60 cm.	5	15	ARDA	1,313	€ 6,57	€ 19,70
Riga in Plastica:Con impugnatura su tutta la lunghezza in plastica trasparente con graduazione su entrambi i lati da 30 cm.	5	15	ARDA	0,875	€ 4,38	€ 13,13
RIGENERATORE PER TIMBRI AUTOINCHIOSTRANTI VARIE MISURE	0	0	SHINY	5,363	€ 0,00	€ 0,00
Rilegatrice a dorsi plastici, funzionamento manuale, capacità da 20 a 400 fogli circa	0	0	DSB	69,412	€ 0,00	€ 0,00
Rubrica 100 fogli f.to A4	20	60	BM	0,849	€ 16,98	€ 50,94
rotoli di alluminio da 150 metri	0	0	CUKI	8,325	€ 0,00	€ 0,00
Segnachiavi in plastica con anello e girevole	150	450	SIAM	0,06	€ 9,00	€ 27,00
SPELLI CARTOGRAFICI CONF. DA 20/50	0	0	SIAM	0,556	€ 0,00	€ 0,00
TAGLIACARTE CON LAMA IN ACCIAIO SATINATO	0	0	LIVENGGOOD	0,525	€ 0,00	€ 0,00
Taglierina a leva con capacità di taglio fino a 30 fg., dimensione del taglio 40x50 circa	0	0	KOBRA	188,786	€ 0,00	€ 0,00
TAPPETINO MOUSE CON POGGIAPOLSI IN GEL	0	0	ELICA	2,8	€ 0,00	€ 0,00
Temperamatite in plastica a 2 fori	0	0	LIVENGGOOD	0,053	€ 0,00	€ 0,00
Temperamatite in metallo a 2 fori	250	750	LIVENGGOOD	0,2	€ 50,00	€ 150,00

Vaschetta portacorrispondenza in materiale plastico, sovrapponibili in linea, contrapposte oppure perpendicolarmente; misura interna 33x24,6x6 cm., colori assortiti e completi di distanziatori.	30	90	ARDA	2,073	€ 62,19	€ 186,57
BAGNADITA STRUTTURA IN GOMMA CON SPUGNA DI OTTIMA QUALITA'	20	60	LIVENGOOD	0,305	€ 6,10	€ 18,30
Anelli in plastica 6x21 - 25F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,014	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 8x21 - 45F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,018	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 10x21 - 65F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,021	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 12x21 - 95F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,032	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 14x21 - 125F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,048	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 16x21 - 145F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,048	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 19x21 - 180F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,057	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 22x21 - 210F Nero	0	0	LOWES LEONA	0,101	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 28x21 - 270F Nero	0	0	ITERNET	0,13	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 32x21 - 310F Nero	0	0	ITERNET	0,155	€ 0,00	€ 0,00
Anelli in plastica 45x21 - 440F Nero	0	0	ITERNET	0,17	€ 0,00	€ 0,00
Bicchieri porta penne - porta matite colori assortiti	0	0	LIVENGOOD	0,412	€ 0,00	€ 0,00
Block Notes miura 21x29,7 a righe	0	0	ELICA	0,355	€ 0,00	€ 0,00
Busta a sacco trasparente perforate tipo Ercole cm 42x30	0	0	ELICA	0,257	€ 0,00	€ 0,00
Busta a sacco trasparente perforate tipo Favorit (Standard) cm 22x30 (1x100)	0	0	ELICA	1,964	€ 0,00	€ 0,00

Busta a sacco trasparente perforate tipo Favorit (Mod.Linear) cm 22x30(1x50)	0	0	ELICA	1,175	€ 0,00	€ 0,00
Busta a sacco trasparente perforate tipo Favorit cm 25x35	0	0	SEI	0,153	€ 0,00	€ 0,00
Busta a sacco trasparente senza foro tipo Favorit cm 23x33	0	0	ELICA	0,058	€ 0,00	€ 0,00
Busta imbottita tipo texball 180x160 mm	0	0	Sealed Air	0,077	€ 0,00	€ 0,00
Busta imbottita tipo texball 180x260 mm	0	0	Sealed Air	0,09	€ 0,00	€ 0,00
Busta imbottita tipo texball 220x330 mm	100	300	Sealed Air	0,126	€ 12,60	€ 37,80
Busta in plastica tipo favorit snap 9 con bottone	200	600	PLASTIDEA	0,153	€ 30,60	€ 91,80
Bustina porta cd	1.000	3.000	LEOMAT	0,014	€ 14,00	€ 42,00
Calcolatrice da tavolo elettrica tipo Olivetti Logos 694 T	0	0	OLIVETTI	55	€ 0,00	€ 0,00
Calcolatrice da tavolo Nikoffice G16265 A4 8C	0	0	NIKOFFICE	3,659	€ 0,00	€ 0,00
Cancellino feltro per lavagna	0	0	GIOTTO	0,578	€ 0,00	€ 0,00
Carta per Eliminacode tipo SIGMA CRONO - P01 mis. Mm 80X90x25	0	0	SIGMA	5,882	€ 0,00	€ 0,00
Carta per Eliminacode tipo SIGMA ARGO - mis. Mm80X180x25	0	0	SIGMA	10,824	€ 0,00	€ 0,00
Carta per imballaggio fogli da 1,5x1,00 mt.	0	0	SERCHIO	0,286	€ 0,00	€ 0,00
Carta Pergamena di colore Avorio A4 da 160 gr cf. 1x100	1	3	Q PAPER	28	€ 28,00	€ 84,00
Carta Q Paper Melange 175gr. A4 Avorio cf 1x100	0	0	Q PAPER	26,188	€ 0,00	€ 0,00
Carta Q Paper Melange 160gr. A4 Avorio cf 1x100	0	0	Q PAPER	13,588	€ 0,00	€ 0,00
Cartella a L 23 x 32 plastificata	100	300	ELICA	0,025	€ 2,50	€ 7,50
Cartella a U 23 x 32 plastificata	100	300	ELICA	0,058	€ 5,80	€ 17,40
Cartella 4R a Libro 30x42	0	0	SEI	5,647	€ 0,00	€ 0,00
Cartella 4R Album 30x42	0	0	SEI	5,647	€ 0,00	€ 0,00

Cartella con clips in metallo A4	0	0	ELICA	0,313	€ 0,00	€ 0,00
Cartella in plastica trasparente con alette A4	1.000	3.000	SIAM	0,269	€ 269,00	€ 807,00
Cartella in prespan pesante con elastico 23x33	750	2.250	ELICA	0,313	€ 234,75	€ 704,25
Cartella in TPL con elastico A4 dorso 2	50	150	ELICA	0,401	€ 20,05	€ 60,15
Cartella in Vilpelle tipo Favorit con tasche	0	0	SEI	3,294	€ 0,00	€ 0,00
Cartella portablocco con pinza in acciaio a due elementi ferma fogli A4	0	0	SIAM	0,986	€ 0,00	€ 0,00
Cartella portaprogetti-dorso cm. 12	300	900	ELICA	0,853	€ 255,90	€ 767,70
Cartella portaprogetti-dorso cm. 20	200	600	ELICA	2,631	€ 526,20	€ 1.578,60
Cartella portaprogetti-dorso cm. 6	200	600	ELICA	0,853	€ 170,60	€ 511,80
Cartella sospesa per carrello cartonata colore aragosta cm.39-interasse	200	600	BERTESI	0,26	€ 52,00	€ 156,00
Cartella sospesa per carrello per visita in TPL cm 33 - interasse	0	0	BERTESI	1,032	€ 0,00	€ 0,00
Cartella sospesa per carrello per visita in TPL 47x35 plastificate	0	0	BERTESI	2,258	€ 0,00	€ 0,00
Cartella sospesa per carrello per visita in TPL 47x38 plastificate	0	0	BERTESI	2,526	€ 0,00	€ 0,00
Cartella trasparente (con alette interne) tipo esselte 5628 col. blu	0	0	ELICA	0,1	€ 0,00	€ 0,00
Cornice in Crilex mis. 21x30	0	0	FAR	1,347	€ 0,00	€ 0,00
Cornice in Crilex mis. 30x40	0	0	FAR	1,902	€ 0,00	€ 0,00
Cornice in Crilex mis. 40x50	0	0	FAR	3,908	€ 0,00	€ 0,00
Cornice in Crilex mis. 60x80	0	0	KIN	7,315	€ 0,00	€ 0,00
Cornice in Crilex mis. 70x100	0	0	FAR	10,463	€ 0,00	€ 0,00
Correttore a nastro tipo Pelikan mis. 8 mt x 4,2 mm.	0	0	ELICA	0,408	€ 0,00	€ 0,00
Correttore liquido in flacone tipo pelikan a pennello da 20ml.	0	0	ELICA	0,245	€ 0,00	€ 0,00
Cucitrice a pinza tipo Zenit 590/E	0	0	TURIKAN	1,363	€ 0,00	€ 0,00

Cucitrice a pinza tipo Zenit 506/E	0	0	LIVENGGOOD	4,283	€ 0,00	€ 0,00
Cucitrice a pinza tipo Zenit 548/E colori assortiti	10	30	ELICA	1,948	€ 19,48	€ 58,44
Cucitrice a pinza mis. Media tipo Lebez 501	0	0	ELICA	3,333	€ 0,00	€ 0,00
Cucitrice Lebez cod-7777	3	9	LEBEZ	17,5	€ 52,50	€ 157,50
Cucitrice a braccio lungo tipo Stapler DS-45L	0	0	LIVENGGOOD	4,283	€ 0,00	€ 0,00
Cucitrice tipo rapid Duax 2-170 alto spessore	0	0	RAPID	117,231	€ 0,00	€ 0,00
Cucitrice alto spessore da tavolo,prof.ta' gola cm 7( 200 ff.) tipo Pelikan	0	0	ELICA	12,44	€ 0,00	€ 0,00
Cuscinetto per timbri in gomma tipo Lebez cm 12,5 x 8,5 (inchiostro blu)	10	30	ELICA	0,635	€ 6,35	€ 19,05
Cuscinetto per timbri neutro 10x16	15	45	ELICA	0,647	€ 9,71	€ 29,12
Cutter con sistema di bloccaggio della lama (mis. Lama mm 9)	0	0	LIVENGGOOD	0,083	€ 0,00	€ 0,00
Data Clips Fastner conf. 1X100	0	0	LOWES LEONA	5,213	€ 0,00	€ 0,00
Datario automatico (tampone colore blu) mis. 4 mm	0	0	TRODAT	12,088	€ 0,00	€ 0,00
Datario autoinchios. con gomma blu avendo righe cm8-tipo trodat 5460	0	0	TRODAT	20,238	€ 0,00	€ 0,00
Datario autoinchios. con gomma blu avendo righe cm15-tipo trodat 5460	0	0	TRODAT	22,488	€ 0,00	€ 0,00
Datario in gomma mis. Grande 7.5 mm	0	0	COLOP	7,138	€ 0,00	€ 0,00
Datario in gomma mis. Piccola 5 mm	10	30	ELICA	0,475	€ 4,75	€ 14,25
Dorso rilegafogli in plastica cm 29,7 da mm. 15	0	0	LOWES LEONA	0,078	€ 0,00	€ 0,00
Dorso rilegafogli in plastica cm 29,7 da mm. 9	0	0	LOWES LEONA	0,061	€ 0,00	€ 0,00
Etichettatrice tipo Dymo Pocket 1000-2000	0	0	DYMO	22,09	€ 0,00	€ 0,00
Etichette tipo Dymo S0722400 36x89 mm.	0	0	DYMO	9,263	€ 0,00	€ 0,00

Etichette adesive modulo prefustellate in foglio form. A4 conf. Da 100	10	30	ASERIES	0,119	€ 1,19	€ 3,57
Etichette autoadesive formato 72x23,4 a 1 pista (cf 1x6000)	0	0	AVERY	16,468	€ 0,00	€ 0,00
Etichette autoadesive per stampanti con margine mis. 70X41	0	0	KIN	0,216	€ 0,00	€ 0,00
Etichette autoadesive per stampanti con margine mis. 105X36	0	0	AVERY	0,194	€ 0,00	€ 0,00
Etichette autoadesive per stampanti senza margine mis. 105X37	0	0	ASERIES	0,119	€ 0,00	€ 0,00
Etichette autoadesive per stampanti senza margine mis. 210X297	0	0	ASERIES	0,119	€ 0,00	€ 0,00
Etichette per Prezzatrice 26x16 colori vari	0	0	PRINTEX	1,6	€ 0,00	€ 0,00
Etichette per prezzatrice Blitz C/17 - 10x10 - colore bianco	0	0	PRINTEX	0,586	€ 0,00	€ 0,00
Etichette per prezzatrice Blitz C/17 - 10x10 - colori vari	0	0	PRINTEX	0,729	€ 0,00	€ 0,00
Fermacampioni tipo FastnerDataclip conf. 1X100	0	0	MONDIAL LUS	0,622	€ 0,00	€ 0,00
Fermagli ferma carta in pvc colorati+metallo (tipo lebez Art. 361-Ass.B)	0	0	DURABLE	0,027	€ 0,00	€ 0,00
Forbici da ufficio in acciaio cm. 18	0	0	ELICA	0,456	€ 0,00	€ 0,00
Gessi giotto Fila bianchi cf 100 tondi	0	0	FILA	2,191	€ 0,00	€ 0,00
Gessi giotto Fila colorati cf 10 tondi	0	0	FILA	0,721	€ 0,00	€ 0,00
Gomitolo spago bianco candito per macelleria da gr. 100	0	0	MANIFATTURA 4	1,032	€ 0,00	€ 0,00
Gomitolo spago mis. Grande 500 gr.	10	30	MANIFATTURA 4	2,347	€ 23,47	€ 70,41
Gomma per timbro a rigo da 6 cm a 7 cm.	0	0	DELTA	3,375	€ 0,00	€ 0,00
Gomma per timbro a rigo da 8 a 10 cm.	0	0	DELTA	5,625	€ 0,00	€ 0,00
Gomma per timbro a rigo fino a cm. 5	0	0	DELTA	3,375	€ 0,00	€ 0,00

Inchiostro per prezzatrice Blitz C/17	0	0	PRINTEX	1,733	€ 0,00	€ 0,00
Lente d'ingrandimento tipo Lebez da 6,5 cm.	0	0	SIAM	1,107	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat Printy-dater 4810	0	0	TRODAT	3,307	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4911	0	0	TRODAT	2,8	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4912	0	0	TRODAT	3,04	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4913	0	0	TRODAT	3,72	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4915	0	0	TRODAT	5,907	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4923	0	0	TRODAT	7,627	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4924	0	0	TRODAT	9,239	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4926	0	0	TRODAT	8,587	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4927	0	0	TRODAT	8,427	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4928	0	0	TRODAT	10,053	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat - Printy 4929	0	0	TRODAT	7,413	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat professi.le-5440	10	30	TRODAT	16,32	€ 163,20	€ 489,60
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo Trodat-professi.le-5460	0	0	TRODAT	16,863	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrente tipo SHINY - Printer S-400	0	0	SHINY	6,587	€ 0,00	€ 0,00

Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY H 6106	0	0	SHINY	19,067	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY - E916	0	0	SHINY	19,067	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY - E917	0	0	SHINY	20,8	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY - Printy E-913	0	0	SHINY	16,467	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY - Printy S-530	0	0	SHINY	4,68	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY – Printer S1821	0	0	SHINY	3,467	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY – Printer S-1822	0	0	SHINY	3,467	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY - Printer S1823	0	0	SHINY	4,333	€ 0,00	€ 0,00
Macchinetta per Timbro autoinchiostrante tipo SHINY – Printer S-1824	0	0	SHINY	5,2	€ 0,00	€ 0,00
Matite Dermatografiche colori assortiti	0	0	OSAMA	0,856	€ 0,00	€ 0,00
Matita di colore Rosso/blu tipo Koh-1 Noor Hardtmuth 3433	0	0	LEBEZ	0,153	€ 0,00	€ 0,00
Matita nera tipo Staedler n. 2HB	0	0	ELICA	0,046	€ 0,00	€ 0,00
Marcatore indelebile punta grossa tipo tratto “MARKER” Fila vari colori	0	0	ASERIES	0,153	€ 0,00	€ 0,00
Monitore Alfabetico A-Z	0	0	ELICA	8,931	€ 0,00	€ 0,00
Monitore Libro “alla firma”	0	0	ELICA	6	€ 0,00	€ 0,00
Nastro adesivo colorato telato da mm. 19X2.7 m. colori assortiti	0	0	EUROCEL	0,675	€ 0,00	€ 0,00
Nastro adesivo colorato telato da mm. 38X2.7 m. colori assortiti	0	0	EUROCEL	1,28	€ 0,00	€ 0,00

Nastro adesivo invisibile tipo "Magic -810"	0	0	LIVENGGOOD	0,322	€ 0,00	€ 0,00
Nastro adesivo per imballaggio marrone	100	300	LIVENGGOOD	0,537	€ 53,70	€ 161,10
Nastro adesivo per imballaggio trasparente	50	150	LIVENGGOOD	0,564	€ 28,20	€ 84,60
Nastro biadesivo tipo forte SCOTCH (Schiumato ) mis. – 19mmx1,5 m	0	0	TESA	4,671	€ 0,00	€ 0,00
Nastro biadesivo da 5 mt - larghezza 55 mm	0	0	LIVENGGOOD	1,123	€ 0,00	€ 0,00
Nastro biadesivo misura piccola	0	0	LIVENGGOOD	1,443	€ 0,00	€ 0,00
Nastro crespato 50 x 50 mt.	0	0	LIVENGGOOD	1,391	€ 0,00	€ 0,00
Nastro crespato 19 x 50 mt.	0	0	LIVENGGOOD	0,647	€ 0,00	€ 0,00
Nastro crespato 25 x 50 mt.	0	0	VIVA	0,533	€ 0,00	€ 0,00
Nastro per etichettatrice DYMO 1000/2000/5000	0	0	DYMO	9,089	€ 0,00	€ 0,00
Numeratore a 6 colonne	0	0	TRODAT	2,933	€ 0,00	€ 0,00
Penna Pilot Stilo V Pen Silver SVP-4M 0,5 (rosso-blu-nero)	0	0	PILOT	1,676	€ 0,00	€ 0,00
Pennarelli Dermografici	0	0	ETAFELT	0,264	€ 0,00	€ 0,00
Pennarello Staedtler Lumacolor permanent – (mis. S-m-f-) colori vari	100	300	STAEDTLER	0,892	€ 89,20	€ 267,60
Pennarello tipo Uni Posca Osama PC-5M bianco e colorate	0	0	OSAMA	1,739	€ 0,00	€ 0,00
Perforatore tipo LP 30 regolabile	0	0	ITERNET	3,389	€ 0,00	€ 0,00
Portalistino da 20 fogli A4	10	30	ELICA	0,701	€ 7,01	€ 21,03
Porta cartellino cong.sso tipo Favorit liscio traspar.te cod 380 (8,5x5,4)	200	600	SIAM	0,073	€ 14,60	€ 43,80
Porta badge tipo Lebez cod. 31-140	50	150	SIAM	0,073	€ 3,65	€ 10,95
Porta badge rigido Favorit codice 380 in CF	0	0	FAVORIT	0,374	€ 0,00	€ 0,00
Portaedichette autoadesive mis. 15x21 tipo Favorit	0	0	SEI ROTA	0,263	€ 0,00	€ 0,00
Portaedichette autoadesive mis. 21x29.7 tipo Favorit	0	0	SEI ROTA	0,41	€ 0,00	€ 0,00
Portaedichette autoadesive mis. 9.9x6 tipo Favorit	0	0	SEIROTA	0,12	€ 0,00	€ 0,00
Portaedichette autoadesive mis. 95x24 tipo Favorit	0	0	SEIROTA	0,18	€ 0,00	€ 0,00

Portaetichette autoadesive mis. 12.5x3.2 tipo Favorit	0	0	SEIROTA	0,18	€ 0,00	€ 0,00
Portaetichette autoadesive mis. 5.8x2.1 tipo Favorit	0	0	SEIROTA	0,146	€ 0,00	€ 0,00
Portaetichette autoadesive mis. 6.7x15.1 tipo Favorit	0	0	3L	0,174	€ 0,00	€ 0,00
Portaetichette autoadesive mis. 220x47 tipo Favorit	0	0	FAVORIT	0,482	€ 0,00	€ 0,00
Profilm copy tipo Canson da 100 ff.- A4	0	0	CANSON	6,886	€ 0,00	€ 0,00
Raccoglitori in PVC 4 anelli diam. 65mm dorso 9 - senza custodia	0	0	SEI	2,391	€ 0,00	€ 0,00
Raccoglitori in PVC 4 anelli diam. 80mm dorso 12 - senza custodia	0	0	SEI	4,674	€ 0,00	€ 0,00
Raccoglitori tipo Favorit a 2 anelli con dorso di cm 4 - A4	100	300	ELICA	0,93	€ 93,00	€ 279,00
Raccoglitori tipo Favorit a 4 anelli con dorso cm 4 - A4	0	0	ELICA	0,788	€ 0,00	€ 0,00
Raccoglitori tipo Favorit a 4 anelli con dorso di cm 8 con Display-A4	0	0	ASERIES	1,529	€ 0,00	€ 0,00
Raccoglitori con legacci alt. 31 - dorso 12	0	0	ARCA	0,442	€ 0,00	€ 0,00
Raccoglitori in PVC - 4 anelli diam. 3 cm - Dorso 5 cm formato esterno 25-35/30 senza custodia	0	0	SEI	1,072	€ 0,00	€ 0,00
Registro a righe da 100 fogli	0	0	BM	2,518	€ 0,00	€ 0,00
Registro protocollo arrivi e partenze da 100ff	8	24	FLEX	5,683	€ 45,46	€ 136,39
Rinforzi tipo Fastner salva buchi	0	0	SIAM	0,003	€ 0,00	€ 0,00
Risma di carta A3 gr. 120	0	0	MONDI	6,563	€ 0,00	€ 0,00
Risma di carta A3 gr. 160	0	0	MONDI	7,513	€ 0,00	€ 0,00
Risma di carta A4 gr. 120	5	15	MONDI	3,765	€ 18,83	€ 56,48
Risma di carta A4 gr. 160	5	15	MONDI	3,5	€ 17,50	€ 52,50
Risma di carta A5 gr. 80	0	0	BURGO	2,108	€ 0,00	€ 0,00
Risma di lucidi tipo Canson formata A4 per rilegatura	0	0	LOWES LEONA	0,215	€ 0,00	€ 0,00
Rubrica Cartoncina formato 15x21 da 48 ff. colori assortiti	10	30	BM	0,89	€ 8,90	€ 26,70
Registro Cartoncina formato 30x21 da 100 ff. - 1 rigo	0	0	BM	2,518	€ 0,00	€ 0,00

Rotolo per eliminacode elettronico misure H60mmxD80mmx25 - in box	0	0	RB	1,173	€ 0,00	€ 0,00
Rotolo per eliminacode elettronico misure H80mmxD120mmx25 - in box	0	0	RB	3,4	€ 0,00	€ 0,00
Rotolo per eliminacode elettronico misure Hmm57xD110mmx25 - in box	0	0	RB	2,067	€ 0,00	€ 0,00
Rotolo per eliminacode manuale a 2 fori - VR2 - Rot. 2000 pz diametro interno 26mm	0	0	FERLABEL	2,933	€ 0,00	€ 0,00
Scatola di punti metallici per spillatrice Duax Rapid 2-170	0	0	RAPID	7,451	€ 0,00	€ 0,00
Scatole di punesse	20	60	DELL'ERA	0,403	€ 8,06	€ 24,18
Sestetto Classificatore a 3 Lembi	0	0	ELICA	11,225	€ 0,00	€ 0,00
Spugnetta bagnadita diametro 8,5	0	0	LIVENGGOOD	0,305	€ 0,00	€ 0,00
Taglierina a leva tipo Hobby 502 Dahle	10	30	SIAM	23,125	€ 231,25	€ 693,75
Taglierina lama rotante tipo Carl DC 200 ZENITH	0	0	CARL	29,167	€ 0,00	€ 0,00
Taglierina lama rotante tipo Carl DC 230 ZENITH	0	0	CARL	105	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4910	0	0	TRODAT	1,373	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4911	0	0	TRODAT	1,387	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4912	0	0	TRODAT	1,569	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4913	0	0	TRODAT	1,809	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4915	0	0	TRODAT	2,347	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4923	0	0	TRODAT	2,32	€ 0,00	€ 0,00

Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4924	0	0	TRODAT	3,24	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4926	0	0	TRODAT	2,782	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4927	0	0	TRODAT	2,48	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4928	0	0	TRODAT	3,24	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/4929	0	0	TRODAT	2,313	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/53	70	210	TRODAT	1,876	€ 131,32	€ 393,96
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Trodat colore BLU 6/56	0	0	TRODAT	2,213	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU E-400	0	0	SHINY	1,453	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU E-906-7	0	0	SHINY	1,947	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU E-907-7	0	0	SHINY	2,053	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU E-913	0	0	SHINY	1,787	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU S-530-7	0	0	SHINY	1,307	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU S-1821-7	0	0	SHINY	1,24	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU S-1822-7	0	0	SHINY	1,347	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro autoinchiostrente tipo Shiny colore BLU S-1823-7	0	0	SHINY	1,453	€ 0,00	€ 0,00

Tampone per timbro autoinchiostante tipo Shiny colore BLU S-1824-7	0	0	SHINY	1,48	€ 0,00	€ 0,00
Tampone per timbro mis. 12,5x8,5 cm.	0	0	ELICA	0,635	€ 0,00	€ 0,00
Temperamatite a due fori in metallo	0	0	LIVENGOOD	0,2	€ 0,00	€ 0,00
Timbro grande non autoinchiostante – prezzo a rigo fino a 12 cm.	0	0	DELTA	21	€ 0,00	€ 0,00
Timbro grande non autoinchiostante – prezzo a rigo fino a 8 cm.	0	0	DELTA	5,625	€ 0,00	€ 0,00
Timbro grande non autoinchiostante – prezzo a rigo fino a 5 cm.	0	0	DELTA	2,813	€ 0,00	€ 0,00
Timbro Polinomi 7.5 mm.	0	0	SALVINI	2,211	€ 0,00	€ 0,00
Vaschetta portacorr.denza sovrapponibile in plastica pesante H cm. 6	0	0	PRESBITERO	0,862	€ 0,00	€ 0,00
Vaschetta portacorr.denza sovrapponibile in plastica pesante H cm. 10	0	0	LEITZ	10,11	€ 0,00	€ 0,00
<b>Totali</b>					<b>€ 69.758,30</b>	<b>€ 209.274,91</b>